
SERVIDOR:
TIPO:

DATA DE SAÍDA:
DATA DE CHEGADA

HOSPEDAGEM
PASSAGENS

TRANSPORTE
ALIMENTAÇÃO:
COMBUSTÍVEL:

ESTACIONAMENTO:
PEDÁGIO:

TOTAL

ADIANTAMENTO VIAGEM

HISTORICO:

0,00

INFORMAÇÕES DE VIAGEM - Nº 007/2023
DIOGO ANTÔNIO SILVA MEDEIROS FELIPE
ACERTO DE VIAGEM
27/09/2023
28/09/2023

SITUAÇÃO: APROVADA E VALOR REEMBOLSADO EM 30/10/2023

0,00
0,00
0,00

83,63

0,00

VALOR RESTITUIÇÃO OU REEMBOLSO 83,63

83,63
0,00
0,00

Reembolso a DIOGO ANTÔNIO SILVA MEDEIROS FELIPE R$ 83,63 (Oitenta e três 
reais e sessenta e três centavos)

A equipe técnica da COHAGRA, nas pessoas do Sr. Diogo Antônio Silva Medeiros 
Filipe, Sr. Sandy Wilson de Oliveira e Sra. Aline de Almeida Lima, Chefe do 
Departamento de Habitação e Relações Institucionais, Assessor III e Assessora 
Especial de Projetos respectivamente, fizeram uma visita no empreendimento 
habitacional da Pio Empreendimentos Ltda em Conceição das Alagoas, cuja linha de 
produção utiliza o sistema de construção de casas pré-fabricadas, com a finalidade 
de aprender esta técnica, considerando os projetos em andamento da Cohagra para 
criação da "Fábrica dos Sonhos", com a montagem e fabricação própria de casas 
nesse formato.


